
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
20 июня 2023 г. г. Изобильный №                           882 

 

 
Об отмене режима чрезвычайной ситуации функционирования 
Изобильненского городского звена Ставропольской краевой территориальной 
подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций 
 
 
 

В связи с нормализацией погодных условий и началом выплат гражда-

нам материальной помощи в соответствии с постановлениями Правительства 

Ставропольского края от 21 декабря 2017 г. № 519-п «О мерах социальной 

поддержки отдельных категорий граждан, пострадавших в результате чрез-

вычайной ситуации природного и техногенного характера в Ставропольском 

крае» (в редакции от 04 июня 2021 г.), от 02 июня 2006 г. № 84-п «О мерах 

по реализации закона Ставропольского края «О мерах социальной поддерж-

ки отдельных категорий граждан, находящихся в трудной жизненной ситуа-

ции, и ветеранов великой отечественной войны», администрация Изобиль-

ненского городского округа Ставропольского края  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Отменить с 18 часов 00 минут 20 июня 2023 года на территории 

Изобильненского городского округа Ставропольского края режим чрезвы-

чайной ситуации функционирования Изобильненского городского звена 

Ставропольской краевой территориальной подсистемы единой государ-

ственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций 

(далее – Изобильненское городское звено РСЧС). 

 

2. Признать утратившими силу постановления администрации 

Изобильненского городского округа Ставропольского края: 

от 05 июня 2023 г. № 782 «О введении режима Повышенная готов-

ность»; 

от 06 июня 2023 г. № 791 «О введении режима чрезвычайной ситуации 

функционирования Изобильненского городского звена Ставропольской кра-

евой территориальной подсистемы единой государственной системы преду-

преждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций». 

 



2 

 

3. Отделу по информационной политике администрации Изобильнен-

ского городского округа Ставропольского края разместить настоящее поста-

новление на официальном портале органов местного самоуправления 

Изобильненского городского округа Ставропольского края в информацион-

но-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в информаци-

онно-аналитической газете «Изобильненский муниципальный вестник». 

 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Изобильненского городского округа 

Ставропольского края Веревкина П.В. 

 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 
Временно исполняющий полномочия Главы  
Изобильненского городского округа  
Ставропольского края, первый заместитель  
главы администрации Изобильненского городского  
округа Ставропольского края                                                       В.В.Форостянов 


